
Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: HERRERA Emilio 

V/M ind. TD cl.
BLANCA CRIVELL C FED-  V  V  1  2 0.500 -3 13 3
RUIZ FRECHILLA Al CEC-  4  V  2  2 0.250 -3 13 4
TORRES GARCIA An FED-  2  1  0  1 0.000 -16 4 5
CIDONCHA GALAN SJ-CC  V  V  V  2 0.750 9 17 2
MALPARTIDA MOR CRE  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 2
Arbitro: MEDINA Sandra 

V/M ind. TD cl.
GOMEZ PAZ Raul TRES  V  V  V  3 0.750 9 18 2
RODRIGUEZ SANCH CRE  3  V  V  1 0.500 2 14 3
CEINOS MORENO Jo COE-  1  3  V  3 0.250 -5 12 4
TORRES GARCIA Jes FED-  1  0  2  1 0.000 -16 4 5
CEPEDA ESTEVEZ E SJ-CC V4 V4  V  V 1.000 10 18 1

Poule No 3
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
RAMILA GUTIERRE CRE  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
GARCIA FERNANDE CRE  V  4  3  V V3 0.600 2 20 3
PEREIRO MEDIN Alb 100T  2  V  V  0  3 0.400 -8 15 5
DUEÑAS GARRALD CDF-  1  V  4  3  0 0.200 -10 13 6
VAZQUEZ ANTUNE SAG  1  3  V  V  3 0.400 -1 17 4
LEON SIERRA Alvaro COE-  3  2  V  V  V 0.600 6 20 2

Poule No 4
Arbitro: VENTURA María 

V/M ind. TD cl.
RUIZ ALCONERO Jua CCC-  V  V  V  1  V 0.800 6 21 2
MUNARRIZ SALAM CNE-  3  V  1  4  4 0.200 -5 17 5
TOMAS ROMERO Ser CET-  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6
LEON SIERRA Raul SJ-CC  4  V  V  3  V 0.600 7 22 3
ABALOS FELIPE Man CRE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
GES CROS Xavier SAM-  3  V  V  3  3 0.400 0 19 4
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CRE 1.000 14 25 calificado
2 MALPARTIDA M CRE 1.000 13 20 calificado
3 CEPEDA ESTEV SJ-CC 1.000 10 18 calificado
4 RAMILA GUTIE CRE 0.800 11 23 calificado
5 RUIZ ALCONER CCC- 0.800 6 21 calificado
6 GOMEZ PAZ Raul TRES 0.750 9 18 calificado
7 CIDONCHA GAL SJ-CC 0.750 9 17 calificado
8 LEON SIERRA Ra SJ-CC 0.600 7 22 calificado
9 LEON SIERRA Al COE- 0.600 6 20 calificado

10 GARCIA FERNA CRE 0.600 2 20 calificado
11 RODRIGUEZ SA CRE 0.500 2 14 calificado
12 BLANCA CRIVE FED- 0.500 -3 13 calificado
13 GES CROS Xavier SAM- 0.400 0 19 calificado
14 VAZQUEZ ANTU SAG 0.400 -1 17 calificado
15 PEREIRO MEDIN 100T 0.400 -8 15 calificado
16 RUIZ FRECHILL CEC- 0.250 -3 13 calificado
17 CEINOS MOREN COE- 0.250 -5 12 calificado
18 MUNARRIZ SAL CNE- 0.200 -5 17 calificado
19 DUEÑAS GARRA CDF- 0.200 -10 13 calificado
20 TORRES GARCI FED- 0.000 -16 4 calificado
20 TORRES GARCI FED- 0.000 -16 4 calificado
22 TOMAS ROMER CET- 0.000 -22 3 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CRE 1.000 14 25 calificado
2 MALPARTIDA M CRE 1.000 13 20 calificado
3 CEPEDA ESTEV SJ-CC 1.000 10 18 calificado
4 RAMILA GUTIE CRE 0.800 11 23 calificado
5 RUIZ ALCONER CCC- 0.800 6 21 calificado
6 GOMEZ PAZ Raul TRES 0.750 9 18 calificado
7 CIDONCHA GAL SJ-CC 0.750 9 17 calificado
8 LEON SIERRA Ra SJ-CC 0.600 7 22 calificado
9 LEON SIERRA Al COE- 0.600 6 20 calificado

10 GARCIA FERNA CRE 0.600 2 20 calificado
11 RODRIGUEZ SA CRE 0.500 2 14 calificado
12 BLANCA CRIVE FED- 0.500 -3 13 calificado
13 GES CROS Xavier SAM- 0.400 0 19 calificado
14 VAZQUEZ ANTU SAG 0.400 -1 17 calificado
15 PEREIRO MEDIN 100T 0.400 -8 15 calificado
16 RUIZ FRECHILL CEC- 0.250 -3 13 calificado
17 CEINOS MOREN COE- 0.250 -5 12 calificado
18 MUNARRIZ SAL CNE- 0.200 -5 17 calificado
19 DUEÑAS GARRA CDF- 0.200 -10 13 calificado
20 TORRES GARCI FED- 0.000 -16 4 calificado
20 TORRES GARCI FED- 0.000 -16 4 calificado
22 TOMAS ROMER CET- 0.000 -22 3 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 ABALOS FELIPE M CREA

Tableau of 16

16 RUIZ FRECHILLA CEC-    10/1

9 LEON SIERRA Alva COE-

8 LEON SIERRA Raul SJ-CC    10/7

5 RUIZ ALCONERO J CCC-

12 BLANCA CRIVELL FED-    10/8

13 GES CROS Xavier SAM-

4 RAMILA GUTIERR CREA    10/6

3 CEPEDA ESTEVEZ SJ-CC

14 VAZQUEZ ANTUN SAGU    10/2

11 RODRIGUEZ SANC CREA

6 GOMEZ PAZ Raul TRES    10/1

7 CIDONCHA GALA SJ-CC

10 GARCIA FERNAN CREA    10/6

15 MUNARRIZ SALA CNE-

2 MALPARTIDA MO CREA    10/3

ABALOS FELIPE M

Tableau of 8

LEON SIERRA Alva
   10/3

RUIZ ALCONERO J

RAMILA GUTIERR
   10/3

CEPEDA ESTEVEZ 

GOMEZ PAZ Raul
   10/8

CIDONCHA GALA

MALPARTIDA MO
   10/6

ABALOS FELIPE M

Semi-finales

RAMILA GUTIERR

   10/4

CEPEDA ESTEVEZ 

MALPARTIDA MO

   10/6

ABALOS FELIPE M

Final

MALPARTIDA MO

   10/4

ABALOS FELIPE M
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 ABALOS FELIPE M CREA

Tableau of 8

8 LEON SIERRA Alva COE-    10/3

5 RUIZ ALCONERO J CCC-

4 RAMILA GUTIERR CREA    10/3

3 CEPEDA ESTEVEZ SJ-CC

6 GOMEZ PAZ Raul TRES    10/8

7 CIDONCHA GALA SJ-CC

2 MALPARTIDA MO CREA    10/6

ABALOS FELIPE M

Semi-finales

RAMILA GUTIERR
   10/4

CEPEDA ESTEVEZ 

MALPARTIDA MO
   10/6

ABALOS FELIPE M

Final

MALPARTIDA MO

   10/4

ABALOS FELIPE M
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 ABALOS FELIPE Manuel CREA-M
2 MALPARTIDA MORENO Daniel CREA-M
3 CEPEDA ESTEVEZ Eugenio SJ-CC
3 RAMILA GUTIERREZ David CREA-M
5 RUIZ ALCONERO Juan CCC-M
6 GOMEZ PAZ Raul TRESCANTOS-
7 CIDONCHA GALAN Pablo SJ-CC
8 LEON SIERRA Alvaro COE-M
9 LEON SIERRA Raul SJ-CC

10 GARCIA FERNANDEZ Venancio CREA-M
11 RODRIGUEZ SANCHEZ David CREA-M
12 BLANCA CRIVELL Conrado FED-AND
13 GES CROS Xavier SAM-B
14 VAZQUEZ ANTUNEZ Jose Antonio SAGU-GU
15 RUIZ FRECHILLA Alfredo CEC-CA
16 MUNARRIZ SALAMANCA Ruben CNE-NA
17 PEREIRO MEDIN Alberto 100TO-C
18 CEINOS MORENO Jorge COE-M
19 DUEÑAS GARRALDA Rafael CDF-SS
20 TORRES GARCIA Antonio Manuel FED-AND
20 TORRES GARCIA Jesus FED-AND
22 TOMAS ROMERO Sergio CET-CS
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categorías 0-1

Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ACEVEDO Pablo 0 1 0
CHICHÓN Vanesa 0 1 0
COLMAN Ever 1 3 1
HERRERA Emilio 1 1 1
MEDINA Sandra 1 3 0
OLMEDO Carlos 0 5 1
VENTURA María 1 4 0
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

25 tiradores

1 vuelta de poules

25 tiradores
4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
25 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 25 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
EZAMA TOLEDO Ed FME  2  V  3  V  3  4 0.333 -3 22 5
TESTOR SCHNELL T SAM-  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DOBLADO MINGO C SAT  4  2  1  3  2  1 0.000 -17 13 7
OLIVARES VILLEGA CRE  V  3  V  V  4  3 0.500 5 25 4
VELA GARRIDO Fran CEC-  1  3  V  1  3  3 0.167 -12 16 6
DI LORETO DI PAOL CBE-  V  0  V  V  V  0 0.667 -2 20 3
CODON MIRAVALL ECC-  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2

Poule No 2
Arbitro: MEDINA Sandra 

V/M ind. TD cl.
ESPINOSA PONCE Pe CET-  3  3  1  3  2 0.000 -13 12 6
HERRERO SEGOVIA CEC-  V  V  2  4  2 0.400 -3 18 5
PASTOR SATORRE A CE-M  V  3  4  V  3 0.400 -2 20 4
BARDON GOMEZ Fel CEB-  V  V  V  0  2 0.600 4 17 3
ORTA RIAL Luis Mig CRE  V  V  4 V1  V 0.800 6 20 2
VILLADONIGA MAR 100T  V  V  V  V  2 0.800 8 22 1

Poule No 3
Arbitro: CHICHÓN Vanesa 

V/M ind. TD cl.
GALAN ROCILLO Mi CESA  4  0  3  0  2 0.000 -13 9 6
RODRIGUEZ CALVO FED-  V  2  2  V  4 0.400 -3 18 5
GURI LOPEZ Alberto CRE V2  V V4  V  V 1.000 11 21 1
ELIZARI CASADO M CNE-  V  V  1  V  4 0.600 5 20 2
SIERRA CASANOVA CEC-  V  2  4  1  V 0.400 0 17 4
PAZ JIMENEZ Wence FED-  V  V  3  V  2 0.600 0 20 3

Poule No 4
Arbitro: HERRERA Emilio 

V/M ind. TD cl.
RUIZ ORDORICA Ger SUÑ  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ZURITA MORILLO Fr SJ-CC  4  V  V  2  2 0.400 -3 18 4
ARTEAGA QUINTAN CESA  2  3 V4  1  V 0.400 -7 15 5
PELLUZ QUIRANTE CE-M  4  3  4  V V2 0.400 1 18 3
TOLEDO ISAAC Carl CE-T  4  V  V  2  V 0.600 5 21 2
PEREZ ILLANES Jose FED-  0  V  3  1  3 0.200 -7 12 6
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNE SAM- 1.000 17 30 calificado
2 RUIZ ORDORICA SUÑ 1.000 11 25 calificado
3 GURI LOPEZ Alb CRE 1.000 11 21 calificado
4 CODON MIRAV ECC- 0.833 12 28 calificado
5 VILLADONIGA 100T 0.800 8 22 calificado
6 ORTA RIAL Luis CRE 0.800 6 20 calificado
7 DI LORETO DI P CBE- 0.667 -2 20 calificado
8 TOLEDO ISAAC CE-T 0.600 5 21 calificado
9 ELIZARI CASAD CNE- 0.600 5 20 calificado

10 BARDON GOME CEB- 0.600 4 17 calificado
11 PAZ JIMENEZ W FED- 0.600 0 20 calificado
12 OLIVARES VILL CRE 0.500 5 25 calificado
13 PELLUZ QUIRA CE-M 0.400 1 18 calificado
14 SIERRA CASAN CEC- 0.400 0 17 calificado
15 PASTOR SATOR CE-M 0.400 -2 20 calificado
16 HERRERO SEGO CEC- 0.400 -3 18 calificado
16 RODRIGUEZ CA FED- 0.400 -3 18 calificado
16 ZURITA MORILL SJ-CC 0.400 -3 18 calificado
19 ARTEAGA QUIN CESA 0.400 -7 15 calificado
20 EZAMA TOLEDO FME 0.333 -3 22 calificado
21 PEREZ ILLANES FED- 0.200 -7 12 calificado
22 VELA GARRIDO CEC- 0.167 -12 16 calificado
23 ESPINOSA PONC CET- 0.000 -13 12 calificado
24 GALAN ROCILL CESA 0.000 -13 9 calificado
25 DOBLADO MING SAT 0.000 -17 13 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 25 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNE SAM- 1.000 17 30 calificado
2 RUIZ ORDORICA SUÑ 1.000 11 25 calificado
3 GURI LOPEZ Alb CRE 1.000 11 21 calificado
4 CODON MIRAV ECC- 0.833 12 28 calificado
5 VILLADONIGA 100T 0.800 8 22 calificado
6 ORTA RIAL Luis CRE 0.800 6 20 calificado
7 DI LORETO DI P CBE- 0.667 -2 20 calificado
8 TOLEDO ISAAC CE-T 0.600 5 21 calificado
9 ELIZARI CASAD CNE- 0.600 5 20 calificado

10 BARDON GOME CEB- 0.600 4 17 calificado
11 PAZ JIMENEZ W FED- 0.600 0 20 calificado
12 OLIVARES VILL CRE 0.500 5 25 calificado
13 PELLUZ QUIRA CE-M 0.400 1 18 calificado
14 SIERRA CASAN CEC- 0.400 0 17 calificado
15 PASTOR SATOR CE-M 0.400 -2 20 calificado
16 HERRERO SEGO CEC- 0.400 -3 18 calificado
16 RODRIGUEZ CA FED- 0.400 -3 18 calificado
16 ZURITA MORILL SJ-CC 0.400 -3 18 calificado
19 ARTEAGA QUIN CESA 0.400 -7 15 calificado
20 EZAMA TOLEDO FME 0.333 -3 22 calificado
21 PEREZ ILLANES FED- 0.200 -7 12 calificado
22 VELA GARRIDO CEC- 0.167 -12 16 calificado
23 ESPINOSA PONC CET- 0.000 -13 12 calificado
24 GALAN ROCILL CESA 0.000 -13 9 calificado
25 DOBLADO MING SAT 0.000 -17 13 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 TESTOR SCHNELL SAM-

Tableau of 16

16 ZURITA MORILLO SJ-CC    10/7

9 ELIZARI CASADO CNE-

8 TOLEDO ISAAC Ca CE-T    10/6

5 VILLADONIGA M 100TO

12 OLIVARES VILLE CREA    10/6

13 PELLUZ QUIRANT CE-M

4 CODON MIRAVAL ECC-    10/3

3 GURI LOPEZ Albert CREA

14 ARTEAGA QUINT CESA    10/5

11 VELA GARRIDO Fr CEC-

6 ORTA RIAL Luis M CREA    10/9

7 DI LORETO DI PA CBE-P

10 BARDON GOMEZ CEB-    10/7

15 HERRERO SEGOVI CEC-

2 RUIZ ORDORICA SUÑE    10/6

TESTOR SCHNELL

Tableau of 8

TOLEDO ISAAC Ca
   9/6

OLIVARES VILLE

CODON MIRAVAL
   10/9

ARTEAGA QUINT

VELA GARRIDO Fr
   10/8

DI LORETO DI PA

RUIZ ORDORICA 
   10/6

TESTOR SCHNELL

Semi-finales

OLIVARES VILLE

   10/7

ARTEAGA QUINT

RUIZ ORDORICA 

   10/5

TESTOR SCHNELL

Final

RUIZ ORDORICA 

   10/4

TESTOR SCHNELL
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 TESTOR SCHNELL SAM-

Tableau of 8

8 TOLEDO ISAAC Ca CE-T    9/6

5 OLIVARES VILLE CREA

4 CODON MIRAVAL ECC-    10/9

3 ARTEAGA QUINT CESA

6 VELA GARRIDO Fr CEC-    10/8

7 DI LORETO DI PA CBE-P

2 RUIZ ORDORICA SUÑE    10/6

TESTOR SCHNELL

Semi-finales

OLIVARES VILLE
   10/7

ARTEAGA QUINT

RUIZ ORDORICA 
   10/5

TESTOR SCHNELL

Final

RUIZ ORDORICA 

   10/4

TESTOR SCHNELL
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club

1 TESTOR SCHNELL Thomas SAM-B
2 RUIZ ORDORICA German SUÑE-BI
3 ARTEAGA QUINTANA Jesus CESAN-S
3 OLIVARES VILLEGAS Jose CREA-M
5 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
6 DI LORETO DI PAOLANTONIO Marco CBE-PM
7 TOLEDO ISAAC Carlos CE-TO
8 VELA GARRIDO Francisco Javer CEC-CA
9 GURI LOPEZ Alberto CREA-M

10 VILLADONIGA MARTIN Jesus Manuel 100TO-C
11 ORTA RIAL Luis Miguel CREA-M
12 ELIZARI CASADO Miguel Angel CNE-NA
13 BARDON GOMEZ Felix CEB-M
14 PELLUZ QUIRANTE Jose Antonio CE-MU
15 HERRERO SEGOVIA Ignacio CEC-CA
15 ZURITA MORILLO Francisco SJ-CC
17 PAZ JIMENEZ Wenceslao FED-ME
18 SIERRA CASANOVA Jose Alberto CEC-CA
19 PASTOR SATORRE Antonio CE-M
20 RODRIGUEZ CALVO Alberto FED-G
21 EZAMA TOLEDO Eduardo FME
22 PEREZ ILLANES Jose Carlos FED-AN
23 ESPINOSA PONCE Pedro CET-CS
24 GALAN ROCILLO Miguel Angel CESAN-S
25 DOBLADO MINGO Carlos SATO-M
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 2
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ACEVEDO Pablo 1 0 0
CHICHÓN Vanesa 1 4 0
COLMAN Ever 0 3 0
HERRERA Emilio 1 5 1
MEDINA Sandra 1 5 0
OLMEDO Carlos 0 2 1
VENTURA María 0 2 1
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Fórmula de la competencia

página 1/1

11 tiradores

1 vuelta de poules

11 tiradores
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs
11 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
PARRA RODRIGUEZ CESA  2  V  V  V 0.750 6 17 1
VILLAR ORTEGA Ma FED-  V  V  V  4 0.750 5 19 2
DE GORGOLAS MAR CRE  3  3  3  V 0.250 -5 14 4
DE QUINTANA BELL COE-  2  4  V  2 0.250 -5 13 5
REIG NAVARRO Cla SAG  1  V  4  V 0.500 -1 15 3

Poule No 2
Arbitro: VENTURA María 

V/M ind. TD cl.
URIARTE BALLARE SUÑ  3  4  V  V  V 0.600 7 22 2
AMEZTOY JUSTE Jua CRE  V  4  V  4 V3 0.600 5 21 3
BALCAZAR NAVAR SAM-  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
ALONSO CARRERE J CEB-  2  1  3  2  V 0.200 -10 13 5
VALLES MUÑOZ Jos FED-  1  V  4 V4  V 0.600 1 19 4
VALDEHITA CASTA COE-  2  2  3  4  2 0.000 -10 13 6
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 11 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BALCAZAR NAV SAM- 1.000 7 25 calificado
2 PARRA RODRIG CESA 0.750 6 17 calificado
3 VILLAR ORTEG FED- 0.750 5 19 calificado
4 URIARTE BALL SUÑ 0.600 7 22 calificado
5 AMEZTOY JUST CRE 0.600 5 21 calificado
6 VALLES MUÑOZ FED- 0.600 1 19 calificado
7 REIG NAVARRO SAG 0.500 -1 15 calificado
8 DE GORGOLAS CRE 0.250 -5 14 calificado
9 DE QUINTANA B COE- 0.250 -5 13 calificado

10 ALONSO CARRE CEB- 0.200 -10 13 calificado
11 VALDEHITA CA COE- 0.000 -10 13 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 11 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BALCAZAR NAV SAM- 1.000 7 25 calificado
2 PARRA RODRIG CESA 0.750 6 17 calificado
3 VILLAR ORTEG FED- 0.750 5 19 calificado
4 URIARTE BALL SUÑ 0.600 7 22 calificado
5 AMEZTOY JUST CRE 0.600 5 21 calificado
6 VALLES MUÑOZ FED- 0.600 1 19 calificado
7 REIG NAVARRO SAG 0.500 -1 15 calificado
8 DE GORGOLAS CRE 0.250 -5 14 calificado
9 DE QUINTANA B COE- 0.250 -5 13 calificado

10 ALONSO CARRE CEB- 0.200 -10 13 calificado
11 VALDEHITA CA COE- 0.000 -10 13 calificado
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

página 1/1

1 BALCAZAR NAVA SAM-

Tableau of 16

16 ---------

9 DE QUINTANA BE COE-

8 DE GORGOLAS M CREA    10/4

5 AMEZTOY JUSTE J CREA

12 ---------

13 ---------

4 URIARTE BALLAR SUÑE

3 VILLAR ORTEGA FED-

14 ---------

11 VALDEHITA CAST COE-

6 VALLES MUÑOZ J FED-    10/6

7 REIG NAVARRO Cl SAGU

10 ALONSO CARRER CEB-    10/4

15 ---------

2 PARRA RODRIGUE CESA

BALCAZAR NAVA

Tableau of 8

DE GORGOLAS M
   10/7

AMEZTOY JUSTE J

URIARTE BALLAR
   10/8

VILLAR ORTEGA 

VALDEHITA CAST
   10/9

REIG NAVARRO Cl

PARRA RODRIGUE
   10/6

BALCAZAR NAVA

Semi-finales

AMEZTOY JUSTE J

   10/9

VILLAR ORTEGA 

PARRA RODRIGUE

   10/8

BALCAZAR NAVA

Final

PARRA RODRIGUE

   10/5

BALCAZAR NAVA
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1 BALCAZAR NAVA SAM-

Tableau of 8

8 DE GORGOLAS M CREA    10/7

5 AMEZTOY JUSTE J CREA

4 URIARTE BALLAR SUÑE    10/8

3 VILLAR ORTEGA FED-

6 VALDEHITA CAST COE-    10/9

7 REIG NAVARRO Cl SAGU

2 PARRA RODRIGUE CESA    10/6

BALCAZAR NAVA

Semi-finales

AMEZTOY JUSTE J
   10/9

VILLAR ORTEGA 

PARRA RODRIGUE
   10/8

BALCAZAR NAVA

Final

PARRA RODRIGUE

   10/5

BALCAZAR NAVA
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Clasificación general final (orden por lugar - 11 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band club

1 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B
2 PARRA RODRIGUEZ Francisco CESAN-
3 AMEZTOY JUSTE Juan CREA-M
3 VILLAR ORTEGA Manuel FED-AN
5 URIARTE BALLARENA Jorge SUÑE-BI
6 REIG NAVARRO Claudio SAGU-G
7 DE GORGOLAS MARTIN Iñigo CREA-M
8 VALDEHITA CASTAÑEDA Emilio COE-M
9 VALLES MUÑOZ Jose Antonio FED-ME

10 DE QUINTANA BELLINGER Juan COE-M
11 ALONSO CARRERE Jose Ignacio CEB-M
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Campeonato de España Veteranos
Espada Masculina Categoría 3
Madrid, 22 de junio de 2019

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

CHICHÓN Vanesa 0 2 0
COLMAN Ever 0 1 0
HERRERA Emilio 0 0 1
MEDINA Sandra 0 2 2
OLMEDO Carlos 1 0 0
VENTURA María 1 1 0
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